

ДОГОВОР купли-продажи

г. Чадан

«07» июля 2020г.

Мы, нижеподписавшиеся, с одной стороны «Заказчик» Администрация спс Уграса Бакинский
в лице президент Оржак Рарис Викторович, с другой стороны «Продавец»
индивидуальный предприниматель Монгуш Айдыс Андреевич заключили договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

«Продавец» обязуется продать «Заказчику» хозяйственные товары

согласно заявки «Заказчика» и «Заказчик» обязуется оплатить и принять
полученные товары в установленные договором сроки.

2. Цена и общая стоимость товара

2.1 Цена и общая стоимость товара указывается в счет-фактуре на каждую поставляемую партию товара.
Согласно счет-фактуре № 33 от «07» июля 2020г. на сумму 11584,00 к
(Однократно тысяча пятьсот восемьдесят четыре) рублей.

3. Условия продажи

3.1. «Продавец» обязуется продать, а «Заказчик» - принять и оплатить товары со всей необходимой
документацией, согласно заявке «Заказчика».

3.2. Товары переходят в собственность «Заказчика» с момента его оплаты и приемки.

3.3. Товар проданный «Заказчику» по настоящему договору упаковывается в качественную тару
соответствующую ГОСТам на каждый отдельный вид товара обеспечивающем его сохранность при перевозке
и хранении.

3.4. Проданные по договору товары должны соответствовать техническим условиям завода-изготовителя.
Обнаруженный при приемке- передаче товарный брак подлежит замене.

4. Условия расчетов

4.1 Оплата за проданный товар осуществляется путем перевода денежных средств на расчетный счет
«Продавца», либо внесением денег в его кассу в сроки указанные в счет фактуре согласно, действующему
законодательству.

5. Ответственность сторон

По возникающим спорам и вопросам, связанным с выполнением настоящего договора и не предусмотренных
настоящим договором, стороны руководствуются действующим законодательством РФ.

6. Дополнительные услуги

6.1. Дополнительные условия по настоящему договору: —

6.2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны руководствуются действующим
гражданским законодательством России, регулирующим поставку товаров.

6.3. Все спорные вопросы, по которым стороны не смогли достигнуть согласия, рассматриваются в судебном
порядке.

7. Заключительные условия

7.1. Все изменения, дополнения настоящего договора действительны лишь в том случае, если они оформлены
в письменной форме и подписаны обеими сторонами.

7.2. Заголовки статей предназначены для удобства пользования текстом и не будут приниматься во внимание
при толковании настоящего договора.

7.3. Настоящий договор выражает все условия и понимание между сторонами в отношении всех упомянутых
здесь вопросов, при этом все предложения обсуждения, обещания, представления между сторонами, если
таковые имелись, кроме упомянутых в 1.1., теряют силу и заменяются вышеизложенным текстом.

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.

7.5. Подписанный договор вступает в силу с «07» июля 2020г. действителен по «31» июля 2020г.

8. Юридические адреса сторон

Поставщик: ИП Монгуш Айдыс Андреевич
Адрес: 668110, г. Чадан, ул. Советская, д. 9, кв. 2
ОГРН: 316171900064855

ИНН: 170900379710

Р/сч: 40802810165000002147

Красноярское отделение №8646 ПАО

Сбербанк г. Красноярск

БИК 040407627

Корр.сч: 30101810800000000627

Подпись: Монгуш /Монгуш А.А./

Заказчик: Администрация спс Уграса Бакинский
Адрес: Саичотал 14

ИНН: 169002031

КПП: 170900301

Р/сч: 30304330250040095510

БИК: 040700001

Подпись: Оржак Р.В.



Счет-фактура № 33 от 07 июля 2020 г.

Исправление № -- от --

Продавец: ИП Монгуш Айдис Андреевич (ИП Монгуш Айдис Андреевич)
Адрес: Инн/КТП продавца:

Грузоотправитель и его адрес: ИП Монгуш Айдис Андреевич, Республика Тыва, г. Чадан, ул. Волхозная, д. 3
Грузополучатель и его адрес: Администрация сумона Чыраа-Бахы 668101, Дзун-Хемчикский район, с. Чыраа-Бахы, ул. Санчыжап, д. 14
К платежно-расчетному документу № 0000000566 от 07.07.2020

Покупатель: Администрация сумона Чыраа-Бахы
Адрес: 668101, Дзун-Хемчикский район, с. Чыраа-Бахы, ул. Санчыжап, д. 14
Инн/КТП покупателя: 1709002031

Валюта: Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг, имущественного права)	Единица измерения		Коли- чество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
Портландцемент со шлаком ЦЕМ III/A-Ш 32,5Б 50кг Сибирский цемент	796	шт	4,000	500,00	2 000,00	без акциза	без НДС	без НДС	2 000,00	--	--	--
ДВП 1,7*2,75*3,2мм	796	шт	6,000	330,00	1 980,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 980,00	--	--	--
Лист оцинкованный плоский 1,25*2м	625	л	2,000	910,00	1 820,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 820,00	--	--	--
ДСП 1,83*2,75м 16мм	796	шт	1,000	1 500,00	1 500,00	без акциза	без НДС	без НДС	1 500,00	--	--	--
Штукатурка гипсовая РОТЛИПС 30кг	796	шт	1,000	450,00	450,00	без акциза	без НДС	без НДС	450,00	--	--	--
Шпатлевка финишная на полимерной основе "Термус" GT-53 18кг	796	шт	1,000	550,00	550,00	без акциза	без НДС	без НДС	550,00	--	--	--
Краска ВД "Радуга 25" латексная супербелая матовая 7,0кг	796	шт	1,000	650,00	650,00	без акциза	без НДС	без НДС	650,00	--	--	--
38 К Пиллита из пенополистирила 1/54	796	шт	10,000	85,00	850,00	без акциза	без НДС	без НДС	850,00	--	--	--
Мастер клей универсальный 1,0л	796	шт	1,000	195,00	195,00	без акциза	без НДС	без НДС	195,00	--	--	--
Корзина 9л черная Сталм	796	шт	4,000	95,00	380,00	без акциза	без НДС	без НДС	380,00	--	--	--
Эмаль ПФ-115 белый 5,0кг (Царычино)	796	шт	1,000	785,00	785,00	без акциза	без НДС	без НДС	785,00	--	--	--
Валяк малярный "Стандарт" ВП поролон 180 Акор	796	шт	3,000	68,00	204,00	без акциза	без НДС	без НДС	204,00	--	--	--
Кабель АППВ 2х0,75	006	м	20,000	11,00	220,00	без акциза	без НДС	без НДС	220,00	--	--	--
Всего к оплате					11 584,00	без акциза	без НДС	без НДС	11 584,00	--	--	--



Исполнитель: Монгуш Айдис Андреевич (подпись) Монгуш А.А. (ф.и.о.)

ОГРНИП: от 21.12.2016г.
(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)